
2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Féminin Ligue Île-de-France

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 FASYDO 18 3311 3305 183,61 6 585
1 BORNET Sylvie 6 1166 1166 194,33 0 215
2 SANCHO Fatima 6 1112 1112 185,33 0 224
3 ARNAULT Dominique 6 1033 1027 171,17 6 204
2 B.C. THIAIS - DELTA FLASH 18 3069 3069 170,50 0 584
1 KHAMPHENG Kim phong 6 1053 1053 175,50 0 194
2 DUMOLEYN Marie-christine 6 1009 1009 168,17 0 199
3 GAYRAUD Françoise 6 1007 1007 167,83 0 218
3 CHALLENGER - ASPTT PARIS 18 3042 2964 164,67 78 526
1 LAMY Eliane 6 1067 989 164,83 78 191
2 NKONGE Joanita 6 1042 1042 173,67 0 211
3 FAUTRAT Jacqueline 6 933 933 155,50 0 212

4 ATHENA 18 2984 2924 162,44 60 505
1 DUBOT Viviane 6 1066 1066 177,67 0 201
2 RICARD Alexandra 6 1009 949 158,17 60 175
3 GOSSART Sylvie 6 909 909 151,50 0 161
5 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET 18 2861 2855 158,61 6 538
1 THEUREAU Catherine 6 1045 1045 174,17 0 200
2 CRIADO Michelle 6 950 944 157,33 6 170
3 DELORT Valérie 6 866 866 144,33 0 189

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FASYDO 22/09 585
2 B.C. THIAIS - DELTA FLASH 22/09 584
3 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET22/09 538
4 CHALLENGER - ASPTT PARIS 22/09 526
5 ATHENA 22/09 505

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FASYDO 22/09 1704
2 B.C. THIAIS - DELTA FLASH 22/09 1619
3 CHALLENGER - ASPTT PARIS 22/09 1527
4 ATHENA 22/09 1486
5 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET22/09 1456

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Féminin - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 1112 1112 185,33 0 224
2 DUBOT Viviane ATHENA 6 1066 1066 177,67 0 201
3 KHAMPHENG Kim phong DELTA FLASH BC 6 1053 1053 175,50 0 194
4 NKONGE Joanita CHALLENGER 6 1042 1042 173,67 0 211
5 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 866 866 144,33 0 189

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Féminin - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BORNET Sylvie ATHENA 6 1166 1166 194,33 0 215
2 THEUREAU Catherine BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1045 1045 174,17 0 200
3 DUMOLEYN Marie-christine BOWLING CLUB THIAIS 6 1009 1009 168,17 0 199
4 FAUTRAT Jacqueline FORCE CINETIQUE / AS PTT 6 933 933 155,50 0 212
5 GOSSART Sylvie ATHENA 6 909 909 151,50 0 161

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.
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Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Féminin - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LAMY Eliane CHALLENGER 6 1067 989 164,83 13 191
2 ARNAULT Dominique ATHENA 6 1033 1027 171,17 1 204
3 RICARD Alexandra ATHENA 6 1009 949 158,17 10 175
4 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 6 1007 1007 167,83 0 218
5 CRIADO Michelle BC RAMBOUILLET 6 950 944 157,33 1 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SANCHO Fatima 22/09 224
2 GAYRAUD Françoise 22/09 218
3 BORNET Sylvie 22/09 215
4 FAUTRAT Jacqueline 22/09 212
5 NKONGE Joanita 22/09 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BORNET Sylvie 22/09 617
2 THEUREAU Catherine 22/09 576
3 SANCHO Fatima 22/09 565
4 DUMOLEYN Marie-christine 22/09 557
5 KHAMPHENG Kim phong 22/09 550

Classement trié par meilleure série par piste.
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